oferentes: 

NOMBRE 

EDITORA CORR!P!n, SAS. 

GRÁFICA WILLIPJ~, SRL. 
1EDITORA BUt-1O, SRL 

MONTO 
COTIZADO 

1,275,599.00 

3,167,160.00 

2,323,954.00 

El proceso fue adjudicado a las razones sociales siguientes: 

► "EDITORA BUHO, SRL" Por la suma de: Novecientos veinte y siete mil ciento cuarenta 
y nueve pesos 50/100 (RD$927,149.50}, por los criterios de calidad, precio, garantía y 

eficiencia en la entrega, y que cumple con las especificaciones técnicas y el pliego de 
condiciones. 

# Cant. Descripción Total 
1 3000 Revista Dudrtiana. 365,664.00 
2 2000 Boletín Du,)jtiano. 266,516.00 
3 20000 Duarte y la simbología Patriótica 125,828.00 
4 20000 Ideario de Duarte. 133,188.00 
5 1000 Leyes Patrióticas 35,953.50 

TOTAL ADJUDICADO RO$ 927,149.50 

► "GRÁFICA WILLIAN, SRL" Por la suma de: Quinientos setenta y ocho mil cuatrocientos 

sesenta y dos pesos con 22/100 (RD$578,462.22), por los criterios por los criterios de 
calidad, precio, garantía y ef iciencia en la entrega, y que cumple con las especificaciones 
técnicas del pliego de condiciones. 

- · 
# Cant. Descripción Total 

1 1000 Juan Pablo Dua;te, escritos. 120,000.00